F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 15.01 16.01 17.01
2A
2b
3A
3b
4A
4b
MNHOCTpaHHbIN
5A
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
5b
KP Tek
NHOCTpaHHbIN
5B
KP Tek
6A Pycckuin a3bik PoaoHon a3bik |IHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek KP Tek
66 Pycckuin s3bik PonoHom a3blk |IHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek KP Tek
2A Pycckuin a3bik NHdopmaTuka|IHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek KP Tek
26 Pycckuit a3biK NHdopmaTuka|IHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
8A
KP Tek
8b
9A
9b
MHdopmaTnka PoaHon a3blk
10A dhop a

KP Tek

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 15.01 16.01 17.01
BepoaTtHocTh [NHdbOpMaTMKa
10E P dop
KP Tek KP Tek
MaTemaTtumka (

11

KP Tek

2023/2024 18.01 19.01 20.01 22.01 23.01 24.01 25.01 26.01
2A
2b
3A
3b
4A
4b
5A
5b
5B
PogHas nute
6A 4 p
KP Tek
PogHas nute
6b P
KP Tek

2A Anrebpa [eomeTpusa NnTtepatypa

KP Tek KP Tek KP Tek
- Anrebpa FeomeTpua Nuntepatypa

KP Tek KP Tek KP Tek

Pycckuin a3bik NuTtepatypa

8A y patyp

KP Tek KP Tek
3B Pycckuin a3bik MHOCTpaHHbIN JNlntepatypa

KP Tek KP Tek KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024 18.01 19.01 20.01 22.01 23.01 24.01 25.01 26.01
9A
9b
10A
PoaHon a3blk
10b
KP Tek
11
2023/2024 27.01 29.01 30.01 31.01 01.02 02.02 03.02 05.02
2A
2b
3A
3b
4A
4b
MNHOCTpaHHbIN
5A
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
5b
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
5B
KP Tek
6A MaTtemaTuka |[MHOCTpaHHbIN|Pyccknin a3bik
KP Tek KP Tek KP Tek
66 MaTematuka |MIHOCTpaHHbLIN|[PyCcCKUiA 93bIK
KP Tek KP Tek KP Tek

7A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024

27.01

29.01

30.01

31.01

01.02

02.02

03.02

05.02

7b

8A

Anrebpa

KP Tek

MHOCTpaHHbIN

KP Tek

Pycckuin a3bik

KP Tek

8b

MNHOCTpaHHbIN

KP Tek

9A

96

10A

106

Anrebpa v Ha

KP Tek

11

MaTemMaTumka (

KP Tek

2023/2024

06.02

07.02

08.02

09.02

10.02

12.02

13.02

14.02

2A

2b

3A

3b

4A

45

5A

Pycckuit a3bik

KP Tek

5b

Pycckuii a3bik

KP Tek

5B

Pycckuin a3bik

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024

06.02

07.02

08.02

09.02

10.02

12.02

13.02

14.02

6A

6b

7A

NHOCTpaHHbIN

KP Tek

Anrebpa

KP Tek

7b

MNHOCTpaHHbIN

KP Tek

Anrebpa

KP Tek

8A

FeomeTpua

KP Tek

8b

FeomeTpusa

KP Tek

9A

9b

10A

Pycckuin a3bik

KP Tek

106

11

MaTtemaTtumka (

KP Tek

2023/2024

15.02

16.02

17.02

19.02

20.02

21.02

22.02

24.02

2A

2b

3A

3b

4A

45




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024 15.02 16.02 17.02 19.02 20.02 21.02 22.02 24.02
5A
56
5B
6A
6b
Pycckuin a3bik PoaHoM a3bIK
7A Y
KP Tek TecT Tek
- Pycckuin a3bik PoaHom a3blk
KP Tek TecT Tek

8A
8b

PoaoHon a3bik
9A A

KP Tek

PoaHoM a3bIK

9b
KP Tek
10A
FeomeTpus |Pycckuii a3bik
106 P v
KP Tek KP Tek
11
2023/2024 26.02 27.02 28.02 29.02 01.03 02.03 04.03 05.03

2A
2b

3A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024 26.02 27.02 28.02 29.02 01.03 02.03 04.03 05.03
3b
Pycckuin a3bik
4A
KP Tek
4b
5A
56
5B
Pycckuin a3bik
6A
KP Tek
Pycckuit a3biK
6b
KP Tek
MHOCTpaHHbIN PoaHon a3blk
7A P
KP Tek KP Tek
- MHOCTpaHHbIN PoaoHon a3bik
KP Tek KP Tek
PoaHas nute PoaHom a3bIK
8A a p A
KP Tek KP Tek
3B PogHas nutep PoaHon a3blk
KP Tek TecT Tek
Pycckuit a3biK
9A
KP Tek
Pycckuin a3bik
9b
KP Tek
Nlntepatypa
10A patyp
KP Tek
Nntepatypa
106 patyp
KP Tek
11
2023/2024 06.03 07.03 09.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03

2A




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024 06.03 07.03 09.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03
2b
3A
3b
4A
4b
NHOCTpaHHbIN Pycckuit 83bik
5A
KP Tek KP Tek
5K MHOCTpaHHbIN Pycckuin a3bik
KP Tek KP Tek
5B MNHOCTpaHHbIN Pycckuit a3biK
KP Tek KP Tek
MHOCTpaHHbIN PoaHom a3blk
6A P
KP Tek KP Tek
66 MHOCTpaHHbIN PoaoHon a3bik
KP Tek KP Tek
7A Anrebpa [eomeTpus PoaHas nutep
KP Tek KP Tek KP Tek
76 Anrebpa [eomeTpus PogHas nutep
KP Tek KP Tek KP Tek
Pycckuin a3bik MNHOCTpaHHbIN
8A
KP Tek KP Tek
NHOCTpaHHbIN
8b
KP Tek
JNlntepatypa
oA patyp
KP Tek
Nutepatypa
9% patyp
KP Tek
10A
Pycckuin a3bik
106

KP aam




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024

06.03

07.03

09.03

11.03

12.03

13.03

14.03

15.03

11




	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно
	График контрольных работ: суммарно

