2023/2024	09.01	10.01	11.01	12.01	13.01	15.01	16.01	17.01
2A								
2Б								
3A								
3Б								
4A								
4Б								
5A				Иностранный КР тек				
5Б						Иностранный КР тек		
5B				Иностранный КР тек				
6A		Русский язык КР тек					Родной язык КР тек	Иностранный КР тек
6Б		Русский язык КР тек					Родной язык КР тек	Иностранный КР тек
7A	Русский язык КР тек					Информатика КР тек	Иностранный КР тек	
7Б	Русский язык КР тек					Информатика КР тек	Иностранный КР тек	
8A								Иностранный КР тек
8Б								
9A								
9Б								
10A				Информатика КР тек			Родной язык КР тек	

2023/2024	09.01	10.01	11.01	12.01	13.01	15.01	16.01	17.01
10Б			Вероятность КР те к	Информатика КР тек				
11	Математика (КР тек							

2023/2024	18.01	19.01	20.01	22.01	23.01	24.01	25.01	26.01
2A								
2Б								
3A								
3Б								
4A								
4Б								
5A								
5Б								
5B								
6A		Родная литер КР тек						
6Б		Родная литер КР тек						
7A	Алгебра КР те к	Геометрия КР тек		Литература КР тек				
7Б	Алгебра КР тек	Геометрия КР тек		Литература КР тек				
8A	Русский язык КР тек					Литература КР тек		
8Б	Русский язык КР тек			Иностранный КР тек		Литература КР тек		

2023/2024	18.01	19.01	20.01	22.01	23.01	24.01	25.01	26.01
9A								
9Б								
10A								
105	Родной язык КР тек							
11								

2023/2024	27.01	29.01	30.01	31.01	01.02	02.02	03.02	05.02
2A								
2Б								
3A								
3Б								
4A								
4Б								
5A						Иностранный КР тек		
5Б								Иностранный КР тек
5B						Иностранный КР тек		
6A				Математика КР тек	Иностранный КР тек	Русский язык КР тек		
6Б				Математика КР тек	Иностранный КР тек	Русский язык КР тек		
7A								

2023/2024	27.01	29.01	30.01	31.01	01.02	02.02	03.02	05.02
7Б								
8A		Алгебра КР тек		Иностранный КР тек				Русский язык КР тек
8Б								Иностранный КР тек
9A								
9Б								
10A								
10Б			Алгебра и на КР тек					
11				Математика (КР тек				
	1			l I		1	1	1
2023/2024	06.02	07.02	08.02	09.02	10.02	12.02	13.02	14.02
2A								
2Б								
3A								
3Б								
4A								
46								
5A	Русский язык КР тек							
56	Русский язык КР тек							
5B	Русский язык КР тек							

4Б

2023/2024	06.02	07.02	08.02	09.02	10.02	12.02	13.02	14.02
6A								
6Б								
7A				Иностранный КР тек				Алгебра КР тек
7Б				Иностранный КР тек		Алгебра КР тек		
8A	Геометрия КР тек							
8Б	Геометрия КР тек							
9A								
96								
10A								Русский язык КР тек
10Б								
11		Математика (КР тек						
2022/2024	15.00	16.00	17.00	10.00	20.02	21.02	22.02	1 24.02
2023/2024 2A	15.02	16.02	17.02	19.02	20.02	21.02	22.02	24.02
26								
3A								
3Б								
4A								
				1		1		1

2023/2024	15.02	16.02	17.02	19.02	20.02	21.02	22.02	24.02
5A								
5Б								
5B								
6A								
6Б								
7A		Русский язык КР тек			Родной язык Тест тек			
7Б		Русский язык КР тек			Родной язык Тест тек			
8A								
8Б								
9A					Родной язык КР тек			
9Б					Родной язык КР тек			
10A								
10Б	Геометрия КР тек	Русский язык КР тек						
11								
2023/2024	26.02	27.02	28.02	29.02	01.03	02.03	04.03	05.03
2A								
2Б								
3A								

2023/2024	26.02	27.02	28.02	29.02	01.03	02.03	04.03	05.03
3Б								
4A					Русский язык КР тек			
4Б								
5A								
5Б								
5B								
6A					Русский язык КР тек			
6Б					Русский язык КР тек			
7 A					Иностранный КР тек			Родной язык КР тек
7Б					Иностранный КР тек			Родной язык КР тек
8A					Родная литер КР тек			Родной язык КР тек
8Б					Родная литер КР тек			Родной язык Тест тек
9A	Русский язык КР тек							
9Б			Русский язык КР тек					
10A					Литература КР тек			
10Б					Литература КР тек			
11								
2023/2024	06.03	07.03	09.03	11.03	12.03	13.03	14.03	15.03
2A								

2023/2024	06.03	07.03	09.03	11.03	12.03	13.03	14.03	15.03
2Б								
3A								
3Б								
4A								
4Б								
5A				Иностранный КР тек				Русский язык КР тек
5Б					Иностранный КР тек			Русский язык КР тек
5B				Иностранный КР тек				Русский язык КР тек
6A	Иностранный КР тек				Родной язык КР тек			
6Б	Иностранный КР тек				Родной язык КР тек			
7A		Алгебра КР тек			Геометрия КР тек			Родная литер КР тек
7Б		Алгебра КР тек				Геометрия КР тек		Родная литер КР тек
8A				Русский язык КР тек			Иностранный КР тек	
8Б				Иностранный КР тек				
9A								Литература КР тек
9Б					Литература КР тек			
10A								
105								Русский язык КР адм

2023/2024	06.03	07.03	09.03	11.03	12.03	13.03	14.03	15.03
11								